

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-71 048,91
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-71 048,91		-10 657,34

Cena s DPH	v	CZK		-81 706,25
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Místo: Ostrava Poruba

Datum:

5. 12. 2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-71 048,91

-81 706,25

6.1 Kanalizace VCP, MNP - Místnost č.123,124,12...

-71 589,06

-82 327,42

6.2 Omítky VCP- Místnost č.123,124,12...

20 527,15

23 606,22

6.3 Elektroinstalace-MNP-Místnost č.123,124,12...

-14 527,00

-16 706,05

6.4 ZTI - VCP, MNP-Místnost č.123,124,12...

-5 460,00

-6 279,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.1 - Kanalizace VCP, MNP - Místnost č.123,124,12...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

DIČ:

64087379

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-71 589,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-71 589,06	15,00%	-10 738,36

Cena s DPH

v CZK

-82 327,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.1 - Kanalizace VCP, MNP - Místnost č.123,124,12...

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-71 589,06

D HSV Práce a dodávky HSV -52 783,31

D 1 Zemní práce -10 491,00

1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-3,000	2 390,00	-7 170,00
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,000	600,00	-1 800,00
3	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	-3,000	507,00	-1 521,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 512,00

6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-1,200	6 260,00	-7 512,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 805,00

8	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	-15,000	310,00	-4 650,00
9	K	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	-17,000	715,00	-12 155,00

D 997 Přesun sutě -8 066,39

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-2,306	1 010,00	-2 329,06
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,306	288,00	-664,13
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-55,344	12,50	-691,80
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-2,306	1 900,00	-4 381,40

D 998 Přesun hmot -9 908,92

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-5,761	1 720,00	-9 908,92
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -18 805,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 719,79

15	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-10,000	12,40	-124,00
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,003	83 100,00	-249,30
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-10,000	129,00	-1 290,00
18	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	-11,655	167,00	-1 946,39
19	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-36,097	3,05	-110,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -15 085,96

94	K	721-1	Kamerová zkouška kanalizace	kompleť	1,000	8 500,00	8 500,00
20	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	-17,000	38,50	-654,50
21	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	-18,000	52,90	-952,20
22	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	-18,000	633,00	-11 394,00
23	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	-7,000	758,00	-5 306,00
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	-10,000	503,00	-5 030,00
27	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	148,370	-1,68	-249,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.2 - Omítky VCP- Místnost č.123,124,12...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

DIČ:

64087379

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 527,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 527,15	15,00%	3 079,07

Cena s DPH

v CZK

23 606,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.2 - Omítky VCP- Místnost č.123,124,12...

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 527,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 527,15

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 807,83

93	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	200,088	89,00	17 807,83
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 998

Přesun hmot

2 719,32

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,581	1 720,00	2 719,32
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.3 - Elektroinstalace-MNP-Místnost č.123,124,12...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

DIČ:

64087379

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 527,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-14 527,00	15,00%	-2 179,05

Cena s DPH

v CZK

-16 706,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.3 - Elektroinstalace-MNP-Místnost č.123,124,12...

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-14 527,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 527,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-14 527,00
1	K	741312000	Dodávka a montáž podlahového topení	komple t	-1,000	14 527,00	-14 527,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.4 - ZTI - VCP, MNP-Místnost č.123,124,12...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

DIČ:

64087379

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 460,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-5 460,00	15,00%	-819,00

Cena s DPH

v CZK

-6 279,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům - oprava sociálního zařízení - VCP, MNP

Objekt:

6.4 - ZTI - VCP, MNP-Místnost č.123,124,12...

Místo:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 460,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 460,00

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-5 460,00

1	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s manuálním tlačítkem pro splachování	soubor	1,000	5 840,00	5 840,00
2	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	-1,000	11 300,00	-11 300,00